
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający:  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:szpital@op.pl 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony dla zamówień o wartości  poniżej  214 000 euro   
oznaczenie sprawy  PN – 07/2020 
Określenie przedmiotu zamówienia: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie" ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28 maja 2020 roku pod numerem 544753-N-2020 
 
1. Oferta najkorzystniejsza w wyżej wymienionym postępowaniu: 

Lp Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 
Nr 

oferty 

 
Punkty 
suma 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 

 01-248 Warszawa 
677 323,41 zł 1 100,00 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza, 01-248 Warszawa 

 
Uzasadnienie..wyboru: 
Oferta spełnia wymagania stawiane w przedmiotowym postępowaniu. Jest zgodna z Prawem Zamówień 
Publicznych i specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Oferta mieści się w kwocie jaką Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 
 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Lp Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 
Nr oferty 

 
Punkty 
suma 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 

 01-248 Warszawa 
677 323,41 

zł 
1 100,00 

 
 
3. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
5. Zamawiający informuję, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust.1   
     pkt. 2  Prawa zamówień publicznych. 

 

 

 
Radziejów, 10 czerwca 2020 r.  

mailto:szpital@op.pl

		2020-06-10T17:54:55+0000




